Stima a Costo Cost Approach 30.724,60

Stima per Punti di merito Stima per punti di merito 99.111,60

In conclusione il Valore di mercato meno costi opere da realizzare dell'immobile oggetto di valutazione è arrotondato per 
eccesso a: 
99.111,60-30.724,60 = 68.388,00 € 

Diconsi Euro sessantaottomilatrecentoottantaotto 

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE 
LOTTO 01 - Appartamento Via SANT`ANNA, 3 - 85020 - RUVO DEL MONTE (PZ) 

SCHEDA IMMOBILE 
LOTTO 02-Opificio Contrada MACCHIA LA CORTE, S.n.c. - 85020 - RUVO DEL MONTE (PZ) 

Denominazione 

Ubicazione 

Data inserimento 29/11/2019 Data ultima modifica 21/01/2020

[...]

Valore di mercato [Stima per Punti di merito] 

Variabile Procedimento Valore (€) 

Stima per Punti di merito Stima per punti di merito 251.429,85

In conclusione il Valore di mercato dell'immobile oggetto di valutazione è arrotondato per eccesso a: 251.430,00 € 

Diconsi Euro duecentocinquantaunomilaquattrocentotrenta 

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE 
LOTTO 02 - Opificio Contrada MACCHIA LA CORTE, S.n.c. - 85020 - RUVO DEL MONTE (PZ) 

SCHEDA IMMOBILE 
LOTTO 03-Terreno agricolo Contrada MACCHIA LA CORTE, - 85020 - RUVO DEL MONTE (PZ) 

Denominazione 

Ubicazione

[...]

Valore di mercato [Stima per Punti di merito] 

Variabile Procedimento Valore (€) 

Stima per Punti di merito Stima per punti di merito 6.035,60

In conclusione il Valore di mercato dell'immobile oggetto di valutazione è arrotondato per eccesso a: 6.036,00 € 

Diconsi Euro seimilatrentasei 

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE 
LOTTO 03 - Terreno agricolo Contrada MACCHIA LA CORTE, - 85020 - RUVO DEL MONTE (PZ) 

SCHEDA IMMOBILE 
LOTTO 04-Appartamento Vico VITTORIO ALFIERI, 6 - 85020 - ATELLA (PZ) 

Denominazione 

Ubicazione 

Data inserimento 27/12/2019 Data ultima modifica 23/01/2020

[...]

Stima a Costo Cost Approach 21.212,10

Stima per Punti di merito Stima per punti di merito 43.290,00

In conclusione il Valore di mercato meno costi opere da realizzare dell'immobile oggetto di valutazione è arrotondato per 
eccesso a: 
43.290,00-21.212,10 = 22.078,00 € 

Diconsi Euro ventiduemilasettantaotto 

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE 
LOTTO 04 - Appartamento Vico VITTORIO ALFIERI, 6 - 85020 - ATELLA (PZ) 

SCHEDA IMMOBILE 
LOTTO 05-Negozio / locale commerciale / fondo Piazza ANTONIO GRAMSCI, 13 - 85020 - ATELLA 

(PZ) 
Denominazione 

Ubicazione